例会日=毎週火曜日　PM12：30　例会場=長久手市まちづくりセンター
会長　安田茂樹　幹事　小谷恒夫　　会報　吉田濵一 事務局 　　TEL:0561-64-5446
　Email : a.nagakuterc@aurora.ocn.ne.jp 　　FAX:0561-64-5459

＜本日のﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ＞Ｔｏｄａｙ’ｓＰｒｏｇｒａｍ 演題　：

点鐘 講師：　 ロータリー財団補助金委員会

＜ロータリーソング＞ 「君が代」「奉仕の理想」 副委員長　櫻井　繁様

＜ロータリーソング＞ 「君が代」「奉仕の理想」
＜出席報告＞
会員総数　 　２２名　　　　（免除会員1名）

全員登録 前々回補正出席率　９５．４%

ロータリー財団未来の夢計画について

出席者

愛知長久手ロータリークラブ

奉仕を通じて　平和を
本 日 第 480 回 例 会 2012 年 11 月 6 日 （ 火 曜 日 ) 第 473 号

前 回 第 479 例 会 2012 年 10 月 28 日 （ 日 曜 日 ) 記 録

2012～2013